
Přihláška do korespondenčního kurzu esperanta 

Cink – Kurz pro začátečníky  (20 lekcí)     900,- Kč při zasílání lekcí elektronickou poštou

    500,- Kč pro členy Českého esperantského svazu

 1 700,- Kč při zasílání klasickou poštou v rámci ČR

Marček – Kurz pro začátečníky (20 lekcí)  1 100,- Kč při zasílání lekcí elektronickou poštou

    700,- Kč pro členy Českého esperantského svazu

 1 900,- Kč při zasílání klasickou poštou v rámci ČR

Cink– Kurz pro pokročilé (40 lekcí)  1 400,- Kč při zasílání lekcí elektronickou poštou

 1 100,- Kč pro členy Českého esperantského svazu

 2 950,- Kč při zasílání klasickou poštou v rámci ČR

Jméno a příjmení ……………………......……………………………… rok narození ………………...……. telefon …………………………………… 

adresa vč. PSČ …………………………………………………………………….…………………………………………… e-mail ..…………………………………… 

datum …………………………....………………. podpis …...………………………………. 

Po zaslání přihlášky na adresu kurzy@esperanto.cz nebo na adresu 
ČESKÝ ESPERANTSKÝ SVAZ, Pedagogická komise, C/o: Mirka Tomečková, Dr.Bureše 3, 370 05 Č.Budějovice a úhradě 

kursovného na účet číslo 280 018 6228, kód banky 2010, variabilní symbol 50401,  
název účtu Český esperantský svaz, 

Vám bude přidělen zkušený učitel, který Vám zašle podklady k vybranému kurzu. 

Vyplněním přihlášky souhlasíte se zpracováním a uchováváním osobních údajů pro potřeby kurzů v souladu s GDPR.


	fill_1: 
	rok narození: 
	telefon: 
	fill_4: 
	email: 
	fill_6: 
	kurz: Off


